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TMI SAMI RIIPILLE JA TMI TERO LOHINIVALLE VUOKRATUN VARASTOINTI- JA
SÄILYTYSALUEEN VUOKRA-ALUEEN LAAJENTAMINEN JA MAANVUOKRAN
TARKISTAMINEN
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Valmistelija maankäyttöinsinööri Janne Vierelä:

Tmi Sami Riipille ja Tmi Tero Lohinivalle on vuokrattuna 11.5.2022
saakka Pirkkiön kaupunginosasta korttelista 148 noin 1000 m2:n
suuruinen alue varastointi- ja säilytyskäyttöön. Aluetta on käytetty
lähinnä energiapuun välivarastointiin.Alue on vuok rat tu 3 kk:n
irtisanomisajalla, mikäli kaupunki tarvitsee aluetta muu hun voimassa
olevan asemakaavan mukaiseen käyttöön. Vuok ra oi keut ta ei saa
siirtää kolmannelle eikä alueelle saa rakentaa mi tään kiinteitä
rakennuksia tai rakenteita. Vuosivuokra on kuluvana vuon na 161,78
euroa.

Vuokramiehet ovat esittäneet Tornion kaupungille halukkuutensa
vuok ra ta samansuuruisen alueen lisää nykyisen vuokra-alueen jom-
mal ta kummalta puolen.

Vuokralle anottu alue on voimassa olevassa asemakaavassa osoi-
tet tu liike- ja toimistorakennusten korttelialueeksi. Alue on tyh jä eikä
sille ole tiedossa asemakaavan käyttötarkoituksen mu kais ta
vuokraajaa. Tekniset palvelut esittää, että maan vuok ra so pi mus ta
Tmi Sami Riipin ja Tmi Tero Lohinivan kanssa tarkistetaan si ten, että
vuokra-alueeseen lisätään noin 1000 m2:n suuruinen ny kyi sen
vuokra-alueen muotoinen alue nykyisen vuokra-alueen ete lä puo lel ta.
Vuokra-alueen kooksi muodostuu siten 2000 m2. Vuo si vuok raa
tarkistetaan samalla pinta-alan kaksinkertaistuessa. Uu dek si
vuosivuokraksi muodostuu 323,56 euroa sidottuna elin kus tan nus in-
dek sin pistelukuun 1927. Muut ehdot pysyvät en nal laan.

LIITTEET Karttaote nykyisestä vuokra-alueesta

TEKNINEN JOHTAJA MARKUS KANNALA

 Lautakunta päättää tehdä edellä mainitun mukaiset tarkistukset Tor-
nion kaupungin ja Tmi Sami Riipin ja Tmi Tero Lohinivan vä li seen
varastointi- ja säilytysalueen maanvuokrasopimukseen kos kien tilaa
Kaupunginmaa 53:3 ja korttelia 148 Pirkkiön kau pun gin osas sa
Lohelankadun varrella.
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